
ZARZĄDZENIE NR 0050.199.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w użyczenie oraz ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie, stanowiącej własność Gminy Toszek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie część nieruchomości ujętej w wykazie nieruchomości 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie, o którym mowa w § 1 zostanie 
podany przez okres 21 dni, tj. od dnia 8 lipca 2022 r. do dnia 29 lipca 2022 r. do publicznej 
wiadomości poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Toszku; 

2) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Toszku, tj. www.toszek.pl; 

4) zamieszczenie informacji o wywieszeniu wykazu w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym 
co najmniej powiat, tj.w „Dzienniku Zachodnim". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02778CC0-5889-48A9-AC97-097096792264. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.199.2022 

Burmistrza Toszka 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

przeznaczonej do oddania w użyczenie 

1. Oznaczenie i powierzchnia nieruchomości: 

a) miejsce położenia: Toszek, ul. Bolesława Chrobrego 2; 

b) oznaczenie geodezyjne: nieruchomość składająca się z działki nr 1103/97 o powierzchni 0,0777 ha 

obręb Toszek, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach, VIII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą o numerze GL1G/00030447/1; 

c) powierzchnia nieruchomości przeznaczona do użyczenia: przedmiotem użyczenia jest fragment 

pomieszczenia w pokoju nr 11 o powierzchni 2,25 m2 wraz z dostępem do powierzchni dachowej 

i masztu antenowego. Oddanie w użyczenie następuje na rzecz Skarbu Państwa – Dyrektora 

Generalnego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, na potrzeby instalacji radiowej stacji 

przemiennikowej działającej w ramach Sieci Radiowych Zarządzania Kryzysowego. 

2. Opis nieruchomości: nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem użyteczności publicznej – 

siedziba Urzędu Miejskiego w Toszku. Teren nieruchomości jest urządzony, wyposażony w dostęp 

do mediów.  

3. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: symbol miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego: 1MuW – tereny mieszkalnictwa wielorodzinnego o niskiej 

intensywności zabudowy z dopuszczeniem usług nieuciążliwych.  

4. Okres obowiązywania użyczenia: 10 lat. 

 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) przedmiotowy wykaz publikuje się na okres 21 dni, 

tj. od dnia 8 lipca 2022 r. do dnia 29 lipca 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02778CC0-5889-48A9-AC97-097096792264. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

